Копия:                                                                           дело №2-1000/10/2022
УИД: 16MS0066-01-2021-002415-55
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
28 июня 2022 года                                              город Набережные Челны

Мировой судья судебного участка № 10 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Акимова Е.А.,
при секретаре судебного заседания Шарифуллиной С.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Деньгимигом» к Ивкину И.В. о взыскании долга по договору потребительского займа до зарплаты №*** от                       01 декабря 2014 года,

установил:
На основании изложенного, руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:

        В удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Деньгимигом» (ИНН:***, КПП:***) к Ивкину И.В.                      ((данные о личности обезличены)) о взыскании долга по договору потребительского займа до зарплаты №*** от 01 декабря 2014 года - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители могут обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение суда первой инстанции может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через мирового судью.

Мировой судья: подпись
«копия верна»
Мировой судья                                                                           Акимова Е.А.
1